*Quid? qui deperijt minor vno mense, vel
anno:*

*Inter quos referendus erit? veteresne poë
tas:*

An quos & præsens, & postera respuet

E

F

- A *atas?*
 Iste quidē veteres inter ponetur honestē,
 Qui vel mense breui, vel toto est iunior
 anno.
 Vt or permissō, caudaq; pilos ut equinae
 Paulatim vello: & demo unum: demo e-
 tiam unum:
 Dum cadat elusus ratione ruentis acerui,
 Qui redit ad fastos, & virtutem aesti-
 mat annis:
 Miraturq; nihil, nisi quod Libitina sa-
 crauit.
 Ennius & sapiens, & fortis, & alter Ho-
 merus,
 Vt critici dicunt, leuiter curare videtur,
 B Quò promissa cadant, & somnia Pytha-
 goréa.
 Nauius in manibus non est: & mentibus
 heret
 Pene recēs: adeò sanctum est vetus omne
 poema.
 Ambigitur quoties vter utro sit prior:
 aufert
 Pacuius docti famam senis: Attius alti:
 Dicitur Afrani toga cōuenisse Menādro:
 Plautus ad exemplar Siculi properare
 Epicharmi: (arte.
 Vincere Cæcilius grauitate: Terentius
 Hos ediscit: & hos arcto stipata theatro
 C Spectat Roma potens: habet hos, nume-
 ratque poetas
 Ad nostrū tēpus LiuI scriptoris ab auro
 Interdum vulgus rectum videt: est ubi
 peccat.
 Si veteres ita miratur, laudatq; poetas,
 Vt nihil anteferat, nihil illis cōparet:
 errat.
 Si quaedam nimis antiquè, si pleraq; durè
 Dicere credit eos, ignauè multa fatetur:
 Et sapit, & mecum facit, & Ioue iudi-
 cat equo.
 Non equidem insector: delendaque car-
 mina LiuI
- Esse reor: memini quæ plagosum mihi D
 paruo
 Orbiliū dictare: sed emendata videri,
 Pulchrâque, & exactis minimū distan-
 tia, miror.
 Inter quæ verbum emicuit si forte deco-
 rum, &
 Si versus paullo cōcinnior vnus & alter:
 Iniuste totum ducit, venditque poema.
 Indignor quicquam reprehendi, nō quia
 crasse
 Compositum, illepidè ve putetur: sed quia
 nuper:
 Nec veniam antiquis, sed honorem, &
 præmia posci.
 Rectè, necne crocum, florésque perambu- E
 let Atta
 Fabula, si dubitè: clament perisse pudorē
 Cuncti pene patres, ea cū reprehendere
 coner,
 Quæ grauis Æsopus, quæ doctus Roscius
 egit:
 Vel quia nil rectum, nisi, quod placuit si-
 bi, ducunt:
 Vel quia turpe putant parère minoribus:
 & quæ
 Imberbes didicere, senes perdenda fateri.
 Iam, Saliare Numæ carmen qui laudat,
 & illud,
 Quod mecum ignorat, solus vult scire vi- F
 deri:
 Ingenijs non ille fauet, plauditq; sepultis:
 Nostra sed impugnat: nos, nostrâque lini
 dus odit.
 Quòd sitã Græcis nouitas inuisa fuisset,
 Quam nobis: quid nunc esset vetus? aut
 quid haberet, (cus vsus?
 Quod legeret, tererétque viritim publi-
 Vt primū positus nugari Græcia bellis
 Cæpit, & in vitium fortuna labier æqua:
 Nunc athletarū studijs, nūc arsit equorū:
 Marmoris, aut eboris fabros, aut æris
 amauit: